

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ85-010 สายสามแยกไม้บ้อง - คลองลำชัน หมู่ที่ 5 บ้านท่าเขา ตำบลลิพัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 925 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,577 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเคพซีลเดิม	ตร.ม.	5,550.000	6.58	36,519.00	1.3848	9.11	50,571.51
2	2. งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม 2.1 งานปรับปรุงชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	837.000	846.43	708,461.91	1.3848	1,172.13	981,078.05
3	3. งานผิวทาง 3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,577.000	37.20	207,464.40	1.3848	51.51	287,296.70
4	3.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	5,577.000	317.25	1,769,303.25	1.3848	439.32	2,450,131.14
5	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง 4.1.1 หลักนำโค้ง (ความสูง 1.625 ม.)	หลัก	112.000	590.00	66,080.00	1.3848	817.03	91,507.58
6	4.2 งานป้ายจราจร 4.2.1 แบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3848	4,126.70	24,760.22

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

17 กุมภาพันธ์ 2568 13:43:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ85-010 สายสามแยกไม้บ้อง - คลองลำชัน หมู่ที่ 5 บ้านท่าเขา ตำบลลิพัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 925 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,577 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.3 งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT 4.3.1 สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	124.680	290.00	36,157.20	1.3848	401.59	50,070.49
8	4.3.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	185.000	290.00	53,650.00	1.3848	401.59	74,294.52
9	4.4 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม / ตร.ม.) 4.4.1 Guard Rail ทางโค้ง	ม.	88.000	1,460.00	128,480.00	1.3848	2,021.80	177,919.10
รวมราคากลาง								4,187,629.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ85-010 สายสามแยกไม้บ้อง - คลองลำชัน หมู่ที่ 5 บ้านท่าเขา ตำบลลิพัง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 925 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,577 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง
------------------------------------	---

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง
(วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรทีปต์ ชูแสง
(จิรทีปต์ ชูแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ ขวัญนิมิตร
(คมกฤษ ขวัญนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

17 กุมภาพันธ์ 2568